
 

ED. Nº 747/2022 ANO 5      DIÁRIO OFICIAL DE  ROCHEDO – MS          QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretaria Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler 

Secretaria Municipal de Obras e Transportes – Nelson Bilac Vilela  

Presidente – Waldemir Lúcio Rômulo 
Vice Presidente – Fabio Franco 
1º Secretário – Fátima Queiroz Bilski 
2º Secretário –  Valdir Rodrigues de Oliveira 
Vereador – José Corrêa Barbosa 
Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano 
Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida 
Vereadora – Maria Da Glória De Souza Ferreira 
Vereador – Valfrido Bento Cintra 

 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

   Página 1 de 11 

 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO, Estado do Mato Grosso do Sul, torna público para conhecimento dos 
interessados, que procederá a abertura do Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 017/2022 , referente ao Processo de 
Licitatório nº 078/2022. Objeto - AQUISIÇÃO DE 02(DOIS) VEÍCULOS AUTOMORES SENDO 01 PICK-UP CABINE DUPLA 
4X4 DIESEL E 01 VEÍCULO TIPO PASSEIO, DE ACORDO COM PROPOSTA PARLAMENTAR Nº. 13559.485000/1210-05 
CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA SAÚDE E O MUNICÍPIO DE ROCHEDO/MS. O referido edital poderá ser obtido 
junto ao Setor de Licitações do Município de Rochedo, durante o horário de expediente da Prefeitura e/ou através de solicitação 
via e-mail: licitacao_rochedo@hotmail.com. A data de abertura do Pregão Eletrônico passa a ser conforme abaixo:  
Entrega das Propostas: a partir de 10/06/2022 no site www.bnc.org.br. Abertura das Propostas: 23/06/2022 às 09:00 no site 
www.bnc.org.br 
Sistema Eletrônico: Bolsa Nacional de Compras - BNC 
 

Rochedo (MS), 09 de Junho de 2022. 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
Pregoeiro Municipal 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO, Estado do Mato Grosso do Sul, torna público para conhecimento dos 
interessados, que procederá a abertura do Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 018/2022 , referente ao Processo de 
Licitatório nº 079/2022. Objeto - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE, DE ACORDO COM 
PROPOSTA PARLAMENTAR Nº. 13559.485000/1210-05 CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA SAÚDE E O MUNICÍPIO 
DE ROCHEDO/MS. O referido edital poderá ser obtido junto ao Setor de Licitações do Município de Rochedo, durante o horário 
de expediente da Prefeitura e/ou através de solicitação via e-mail: licitacao_rochedo@hotmail.com. A data de abertura do 
Pregão Eletrônico passa a ser conforme abaixo:  
Entrega das Propostas: a partir de 10/06/2022 no site www.bnc.org.br. Abertura das Propostas: 29/06/2022 às 09:00 no site 

www.bnc.org.br 
Sistema Eletrônico: Bolsa Nacional de Compras - BNC 
 

Rochedo (MS), 09 de Junho de 2022. 
 
 

RENATO FRANCO DO NASCIMENTO 
Pregoeiro Municipal 

 

 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 3 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 4 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 5 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 6 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 7 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 8 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 9 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 10 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 747/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                      QUINTA-FEIRA,  DIA  09 DE JUNHO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 11 de 11 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

		2022-06-09T12:05:05-0300
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




